

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120020

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120020 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ87550000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120020 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 06.08.2026 Datum zd. plnění: 06.08.2026 Datum splatnosti: 21.08.2026 ID: 1038523
Odběratel (1943) VIVACO - SK, s.r.o. Ďurčíná 356 01501 Ďurčíná IČO: 44422814 DIČ: SK2022687524 vivacosk@gmail.com		
Dodací adresa VIVACO - SK, s.r.o. - SKLAD Kl'ače 151 013 19 Kl'ače		

OBJ 260615830, převodky 260404225, 260404234, 260404244

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63442869	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140 Datum výroby: 27.07.2026 Měrná cena: 77,63/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	300,00 ks	123.9Kg	31,05	31,05	0	9 315,00	0,00	9 315,00
2 63442868	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761 Datum výroby: 04.06.2026 Měrná cena: 51,30/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	600,00 ks	332.4Kg	25,65	25,65	0	15 390,00	0,00	15 390,00
3 63442867	41400 A1	VIVACO Thai Oil masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200427 Datum výroby: 24.04.2026 Měrná cena: 375,00/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: D62A109, Expirace: 24.05.2028	60,00 ks	7.26Kg	37,50	37,50	0	2 250,00	0,00	2 250,00
4 63442866	97620 B5B	Body Tip Mandlový tělový balzám na vysušenou pokožku 300ml 300.00ml EAN:8595635203473 Datum výroby: 30.07.2026 Měrná cena: 164,27/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: G62A116, Expirace: PAO 12M	450,00 ks	157.5Kg	49,28	49,28	0	22 176,00	0,00	22 176,00
5 63442865	97903 C2A	Body Tip Tělový balzám s arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056767 Datum výroby: 06.05.2026 Měrná cena: 90,00/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: E62A058, Expirace: PAO 12M	180,00 ks	60.84Kg	27,00	27,00	0	4 860,00	0,00	4 860,00

6 63442864	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058 Datum výroby: 07.07.2026 Měrná cena: 87,12/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	600,00 ks	171Kg	21,78	21,78	0	13 068,00	0,00	13 068,00
7 63442863	91105 E16B	Body Tip PREMIUM Zjemňující masť na ztvrdlou kůži s levandulí 100ml 100.00ml EAN:8595635209604 Datum výroby: 31.07.2026 Měrná cena: 249,80/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: G62A121, Expirace: PAO 12M	300,00 ks	36Kg	24,98	24,98	0	7 494,00	0,00	7 494,00
8 63442862	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml EAN:8594162058952 Datum výroby: 27.07.2026 Měrná cena: 74,29/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: G62A101, Expirace: PAO 12M	240,00 ks	165.6Kg	48,29	48,29	0	11 589,60	0,00	11 589,60
9 63442861	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632 Datum výroby: 17.06.2026 Měrná cena: 185,65/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	300,00 ks	78.6Kg	37,13	37,13	0	11 139,00	0,00	11 139,00
	Celkem			1.133t						
		Zaokrouhlení	1	-	0.4	0.4	0	0.4	0	0.4

QR platba



Celkem k úhradě: 97 282,00 Kč

Celkem bez DPH: 97 281,60 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
0	97 281,60	0,00	97 281,60

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice. Osvobozené plnění dle § 64 zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

www.vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10668203: Kateřina Přikrylová, Bc.